


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej  <b>Gorzyce</b> ul.Kościelna 15  44-350 GORZYCE	<b>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</b>  <b>sporządzony na na dzień 31-12-2017 r.</b>	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach	
Numer identyfikacyjny REGON  <b>276258724</b>		Wysłać bez pisma przewodniego <b>ACA9849F6B343E46</b> 	
		<b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>	<b>Stan na koniec roku bieżącego</b>
<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	74 857 985,78	81 213 233,46	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 158 384,86	1 156 145,43	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	299,44	298,45	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	1 148 040,53	1 094 283,27	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	72 551 260,95	78 962 506,31	
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	57 610 139,52	65 020 276,26	
B.I. Amortyzacja	5 285 436,97	5 555 716,14	
B.II. Zużycie materiałów i energii	4 105 613,18	4 638 822,71	
B.III. Usługi obce	6 516 441,68	6 458 440,80	
B.IV. Podatki i opłaty	120 102,08	149 213,35	
B.V. Wynagrodzenia	19 031 118,40	21 341 399,29	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	5 275 532,07	6 011 374,51	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	695 627,09	580 292,93	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	234,24	226,21	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	16 551 244,51	20 224 453,01	
B.X. Pozostałe obciążenia	28 789,30	60 337,31	
<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	17 247 846,26	16 192 957,20	
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	1 619 852,94	2 087 892,76	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	1 619 852,94	2 087 892,76	
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	71 358,13	177 716,97	

Teresa Grzybek  
główny księgowy

2018-01-29  
rok, miesiąc, dzień

Helena Lazar  
kierownik jednostki

BeSTia

ACA9849F6B343E46

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	10 798,92	375,27
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	60 559,21	177 341,70
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	18 796 341,07	18 103 132,99
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	251 748,37	424 170,29
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	251 748,37	424 170,29
G.III.	Inne	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	843 433,99	437 029,72
H.I.	Odsetki	526 104,82	406 143,98
H.II.	Inne	317 329,17	30 885,74
<b>K.</b>	<b>K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	18 204 655,45	18 090 273,56
<b>L.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00
<b>M.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych</b>	0,00	0,00
<b>N.</b>	<b>Zysk (strata) netto (K - L - M)</b>	18 204 655,45	18 090 273,56

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

Symbol	Opis	Wartość
1	Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie	0,00

\_\_\_\_\_  
Teresa Grzybek  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2018-01-29  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Helena Lazar  
kierownik jednostki

## Wyjaśnienia do sprawozdania

W związku z włączeniem czterech Gimnazjów Gminy Gorzyce do Szkół Podstawowych na dzień 31.08.2017 rok bilans otwarcia na dzień 01.01.2017 rok jest niezgodny z bilansem zamknięcia na dzień 31.12.2016 rok w następujących pozycjach rachunku zysków i strat:

- poz.A.Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w tym: o kwotę 15.716,20 zł
- poz.A.VI.Przychody z tytułu dochodów budżetowych o kwotę 15.716,20 zł
- poz.B.Koszty działalności operacyjnej o kwotę 6.515.649,18 zł
- poz.B.I.Amortyzacja o kwotę 256.622,54 zł
- poz.B.II.Zużycie materiałów i energii o kwotę 369.626,03 zł
- poz.B.III.Uслуги obce o kwotę 193.094,36 zł
- poz.B.V.Wynagrodzenia o kwotę 4.325.658,42 zł
- poz.B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników o kwotę 1.132.792,64 zł
- poz.B.VII.Pozostałe koszty rodzajowe o kwotę 233.905,19 zł
- poz.B.IX.Inne świadczenia finansowane z budżetu o kwotę 3.950,00 zł
- poz.C.Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) o kwotę -6.499.932,98 zł
- poz.D.Pozostałe przychody operacyjne o kwotę 2.805,23 zł
- poz.D.III.Inne przychody operacyjne o kwotę 2.805,23 zł
- poz.F.Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) o kwotę -6.497.127,75 zł
- poz.G.Przychody finansowe o kwotę 1.608,91 zł
- poz.G.II.Odsetki o kwotę 1.608,91 zł
- poz.I.Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) o kwotę -6.495.518,84 zł
- poz.K.Zysk (strata) brutto (I+-J) o kwotę -6.495.518,84 zł
- poz.N.Zysk (strata) netto (K-L-M) o kwotę -6.495.518,84 zł.

\_\_\_\_\_  
Teresa Grzybek  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2018-01-29  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Helena Lazar  
kierownik jednostki